
RP-0211-136/2022 
 

 
Zarządzenie nr 136/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 7 listopada 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. równego traktowania 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 23 ust. 4 oraz § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z § 1 zarządzenia nr 85/2021 Rektora 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie Polityki 
antymobbingowej i antydyskryminacyjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza 
się, co następuje: 
          

§ 1 
Działając w trybie § 3 ust. 10 i § 4 ust. 1 Polityki antymobbingowej i antydyskryminacyjnej 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, powołuje się Komisję ds. równego traktowania, 
stanowiącą doraźne ciało kolegialne do rozpatrzenia skargi w sprawie o mobbing  
i dyskryminację, w składzie: 

 prof. UPP dr hab. Joanna Bajerska, 

 prof. UPP dr hab. Dariusz Pieńkowski, 

 dr hab. Dariusz Świerk. 
 

§ 2 
1. Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, dowodowego i podjęciu rozstrzygnięcia  
w rozpoznawanej sprawie. 

2. Komisja będzie podejmować przewidziane prawem czynności zgodnie z Polityką 
antymobbingową i antydyskryminacyjną UPP. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


